
UCHWAŁA NR XL/258/2018
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 12 lutego 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232 ) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289, poz. 2056 i poz. 2422), 
Rada Gminy Bierawa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIX/331/2014 Rady Gminy Bierawa z dnia 27 października 2014 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki takiej opłaty, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się następujące miesięczne stawki opłaty za gospodarstwo domowe, 
w przypadku odbierania odpadów komunalnych, które nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości:

1) za gospodarstwo domowe 1 osobowe w wysokości 22,00 zł;

2) za gospodarstwo domowe powyżej 1 osoby w wysokości 22,00 zł oraz 22,00 zł 
dodatkowo od każdej kolejnej osoby w gospodarstwie domowym”;

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się następujące niższe miesięczne stawki opłaty za gospodarstwo domowe, 
jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) za gospodarstwo domowe 1 osobowe w wysokości 12,50 zł;

2) za gospodarstwo domowe 2 osobowe w wysokości 25,00 zł;

3) za gospodarstwo domowe 3 osobowe w wysokości 37,50 zł;

4) za gospodarstwo domowe 4 osobowe w wysokości 50,00 zł;

5) za gospodarstwo domowe 5 osobowe w wysokości 58,00 zł;

6) za gospodarstwo domowe powyżej 5 osób w wysokości 58,00 zł oraz 1,00 zł dodatkowo 
od każdej kolejnej osoby w gospodarstwie domowym”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: 7A04B603-F434-4D5E-974F-F86768BB1FD1. Podpisany Strona 1




